COLONNE E
SEGNALATORI
LUMINOSI
COLONNE LUMINOSE
Ø50mm Ø70mm
SERIE LTN...
I materiali utilizzati garantiscono una lunga durata nel
tempo e una elevata visibilità anche in ambienti luminosi.

sonoro
LTN50C LTN70C
Moduli sonori a suono continuo
85dB. IP65, Type 4 LTN50MSL LTN70MSL
100dB. IP20 LTN50MSH LTN70MSH
Moduli luminosi a luce fissa o lampeggiante. Lampada LED integrata
Arancione LTN50ML1 LTN70ML1
Verde LTN50ML3 LTN70ML3
Rosso LTN50ML4 LTN70ML4
Blu LTN50ML6 LTN70ML6
Bianco LTN50ML8 LTN70ML8
Moduli di cablaggio
12...24VDC LTN50MW024 LTN70MW024
110...230VAC LTN50MW230 LTN70MW230
Tubi di prolunga
100mm, metallico LTN50P100 LTN70P100
250mm, metallico LTN50P250 LTN70P250
400mm, metallico LTN50P400 LTN70P400
100mm, metallico con estremità filettata LTN50P100T LTN70P100T
250mm, metallico con estremità filettata LTN50P250T LTN70P250T
400mm, metallico con estremità filettata LTN50P400T LTN70P400T
Basi di fissaggio in plastica
Fissaggio su piano orizzontale, in plastica,
colore nero
LTN50BP1 LTN70BP1